ขนสง รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต ์งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๙๐๒ ตอน 

คลองบางไผ - คลองบางหลวง ระหว่างกม.๔๖+๔๐๐ - กม.๔๗+๐๕๐ ปริมาณงาน ๑ แหง (๑๑,๗๔๐ ตร.ม.) 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (๐-เวฬฝเกรู) ราคากลางของงาน จ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาคร้ังนี้ 

เป็นเงินท้ังสิ้น ๖,๙๘๗,๑๑๐.๒๓ บาท (หกล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบบาทยี่สิบสามสตางค์)

จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังน้ี

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๑